CÔNG TY CỔ PHẦN MAY

SÔNG HỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 96/2024/CBTT/MSH

 Nam Định, ngày 13 tháng 11 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

Ủy ban chứng khoán nhà nước

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN MAY SÔNG HỒNG

- Mã chứng khoán/Mã thành viên: MSH

- Địa chỉ: Số 105 Nguyễn Đức Thuận, P. Quang Trung, TP. Nam Định, Tỉnh Nam Định

- Điện thoại liên hệ: (022) 8364 9365                       Fax: (022) 8364 6737

- E-mail:

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 13/11/2024, Công ty Cổ phần May Sông Hồng xin công bố thông tin Nghị quyết Hội

đồng quản trị về việc thông qua kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh và tình hình tài chính 09

tháng đầu năm 2024, kế hoạch triển khai chi trả cổ tức năm 2024 bằng tiền mặt.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 13/11/2024 tại

đường dẫn https://www.songhong.vn/Quan-he-co-dong-106

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

.
Đại diện tổ chức

Người đại điện theo pháp luật/Người UQ CBTT

 (Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

                                                                                         BÙI ĐỨC THỊNH

https://www.songhong.vn/Quan-he-co-dong-106

h
Textbox

h
Textbox

h
Textbox

h
Textbox

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

		2024-11-16T11:42:33+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN MAY SÔNG HỒNG
	I am the author of this document